
Valvojan lausunto 

Tämän vuoden Lakeuden viesti suunnistetaan Öjberget kartalla Vaasassa. Kilpailun radat ovat vedetty valtaosin 

hyväkulkuiseen maastoon.  Öjbergetin kartta tarjoaa fyysisesti raskasta ja pienipiirteistä maastoa. Maastossa on 

runsaasti kiviä, joista vain suurimmat ja selvimmät on merkitty karttaan.  

Mäkialueilla maasto on pääosaltaan suhteellisen avointa ja näkyvyys on kohtalainen. Mäet ovat paikoin hyvinkin 

pienipiirteistä, mutta vauhdikasta avokallioiden ja kivien värittämää maastoa. Reitinvalinnat tarjoavat välillä 

kovavauhtista juoksua ja sitten tarkkaa suunnistusta.  

Kilpailumaastossa on runsaasti ulkoilupolkuja. Nuorimmille suunnistajille löytyy suunnistuksen tueksi 

turvallinen pururata.  

Ratamestari on sijoittanut rastit hyvin näkösälle ja selkeisiin kohteisiin.  

Valvojan näkökulmasta katsottuna Lakeuden viesti tarjoaa suunnistajille hienon ja nautittavan kilpailun. 

Parhaiten menestyvät ne jotka pystyvät pitämään vauhtia unohtamatta kuitenkaan tarkkaa kartanlukua.  

Nähdäkseni eri osuuksien suunnistajat saavat ikätasoaan vastaavat sopivan vaativat radat. 

 

Rastit ovat lähekkäin joten tarkistakaa huolella rastikoodit! 

Hyviä suunnistuselämyksiä kaikille!.  

Lena Granholm, Solf IK 

 

 

 

Bankontrollantens utlåtande 

 

Lakeuden viesti  arrangeras vid Öjberget i Vasa. Terrängen vid Öjberget bjuder på både fysisk och detaljrik 

terräng. Höjderna är ställvis mycket detaljerade, men även snabblöpt berg i dagen förekommer liksom även 

steniga partier. Typiskt för Vasatrakten är att det finns rikligt med sten i terrängen. Endast de största och klart 

läsbara stenar har tagits med.  

Banorna innehåller såväl vägvalsavstånd som korta orienteringstekniska avstånd. Löpbarheten är god förutom i 

vissa steniga partier. 

Ett rikligt stigsystem av både motionsspår och strövstigar underlättar orienteringen för de yngre klasserna. 

Banläggaren har placerat kontrollerna vid  tydliga kontrollpunkter i terrängen. Bäst klarar sig det lag som lyckas 
kombinera fart och noggrannhet. 

Kontrollerna finns ställvis mycket nära varandra och vid ett par tillfällen är även kontrollföremålet lika. 

Kontrollera koderna och njut av orienteringen! 

Lena Granholm, Solf IK 

 

 



 

 

 


